
Informacja 
 

  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), 

Wójt Gminy Lubanie zawiadamia, że w przeprowadzonym postępowaniu, o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Przebudowa wodociągu i 

budowa kanalizacji sanitarnej w Probostwie Górnym gm. Lubanie”, z dnia 14 marca 2013 r. 

została wybrana oferta:  

 

PHU „ORPOD” 

Budowa i Konserwacja Urządzeń Wodno-Kanalizacyjnych  

ul. Szlachecka 2,  

86-253 Kijewo Królewskie 

 

za cenę 188191,87 zł brutto 

 
Firma spełniła warunki udziału w postępowaniu i zaoferowała najniższą cenę oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert: 

 

1 
Zakład Instalacji Sanitarnych CO i GAZ KENEZ Zenon Rakoca 
ul. Mazowiecka 8;  87-800 Włocławek 

220131,07 zł brutto 

2 
Zakład Instalacji Sanitarnych i CO Budownictwo Ogólne Stanisław 
Brzęczkowski 
ul. Dolna 12, 87-800 Włocławek 

243443,06 zł brutto 

3 
PHU „ORPOD” Budowa i Konserwacja Urządzeń Wodno-
Kanalizacyjnych  
ul. Szlachecka 2, 86-253 Kijewo Królewskie 

188191,87 zł brutto 

4 
MB-System Maciej Bieniecki 
Szpetal Górny, ul. Płocka 38 
87-811 Fabianki 

327900,00 zł brutto 

5 
Przedsiębiorstwo – Budowlano – Handlowo – Usługowe  
Paweł Piekarski 
Lubanie 37B, 87-732 Lubanie  

388385,22 zł brutto 

 

 

W związku z tym, iż jedynym kryterium oceny ofert była “cena”, zgodnie ze wzorem zawartym w 

specyfikacji, punktacja przedstawiał się następująco: 

 

oferta nr 3 188191,87 zł 100,00 pkt.  

oferta nr 1 220131,07 zł 85,49 pkt.  

oferta nr 2 243443,06 zł 77,30 pkt.  

oferta nr 4 327900,00 zł 57,39 pkt.  

oferta nr 5 388385,22 zł 48,45 pkt.  

 
 


